

TORBEN GRUE HOLDING ApS

Elsdyrvej 7
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/06/2016

Torben Grue
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TORBEN GRUE HOLDING ApS
Elsdyrvej 7
6000 Kolding

CVR-nr: 26203996

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er formueadministration

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 160.465. Egenkapitalen udgør kr. 2.245.705.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		-16.568	-16.068
Resultat af ordinær primær drift		-16.568	-16.068
Andre finansielle indtægter		240.840	206.364
Øvrige finansielle omkostninger		-14.514	0
Ordinært resultat før skat		209.758	190.296
Skat af årets resultat	1	-49.293	-7.144
Årets resultat		160.465	183.152
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		99.800	99.800
Overført resultat		60.665	83.352
I alt		160.465	183.152

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		175.000	125.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	175.000	125.000
Anlægsaktiver i alt		175.000	125.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		197.944	1.172
Andre tilgodehavender		22.913	22.913
Tilgodehavender i alt		220.857	24.085
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.592.735	1.676.337
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.592.735	1.676.337
Likvide beholdninger		315.217	374.536
Omsætningsaktiver i alt		2.128.809	2.074.958
Aktiver i alt		2.303.809	2.199.958

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.020.905	1.960.240
Forslag til udbytte		99.800	99.800
Egenkapital i alt		2.245.705	2.185.040
Skyldig selskabsskat		53.011	9.918
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		93	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		58.104	14.918
Gældsforpligtelser i alt		58.104	14.918
Passiver i alt		2.303.809	2.199.958

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.960.240	99.800	2.185.040
Betalt udbytte	0	0	-99.800	-99.800
Årets resultat	0	60.665	99.800	160.465
Egenkapital, ultimo	125.000	2.020.905	99.800	2.245.705

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	49.293	9.778
Regulering vedrørende tidligere år	0	-2.634
	<u>49.293</u>	<u>7.144</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Selskabet har i oktober 2012 apportindskudt samtlige anparter i Seven Media ApS for stiftelse af selskabet, KKJTG Holding ApS. Apportindskuddet sker i form af skattepligtig aktieombytning efter aktieavancebeskatningslovens § 36. Første regnskabsår for KKJTG Holding ApS er afsluttet pr. 31.12.2013.

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	<u>125.000</u>
Tilgang	<u>50.000</u>
Kostpris ultimo	<u>175.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>175.000</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
KKJTG Holding ApS, Middelfart	50%	303.332	71.755
Ninja Media ApS, Middelfart	100%	-61.494	-111.494

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for associeret virksomheds bankgæld.
Selvskyldnerkautionen er maksimeret til 125 t.kr.